平成２６年５月２２日
各   位

会 社 名 株式会社ＫＳＫ
代表者名 代表取締役社長 河 村 具 美

（JASDAQ・コード番号 9687）
問合せ先  常務取締役
役職・氏名 管理本部長 牧野 信之
電  話 ０４２ －３７８ －１１００

 剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、平成 26 年 5 月 22 日開催の取締役会において、平成 26 年 3 月 31 日を基準日とする剰余金

の配当について、平成 26 年 6 月 27 日開催予定の第 40 期定時株主総会に付議することを決議いたしま

したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当の内容

決定額

直近の配当の予想 前期実績

(平成 26 年 2 月 4 日公表) (平成 25 年 3 月期)

基準日 平成 26 年 3 月 31 日 同左 平成 25 年 3 月 31 日

1 株当たり配当金

30 円 00 銭

（普通配当 15 円 00 銭）

（記念配当 15 円 00 銭）

同左 15 円 00 銭

配当金総額 190 百万円 － 95 百万円

効力発生日 平成 26 年 6 月 30 日 － 平成 25 年 6 月 28 日

配当原資 利益剰余金  － 利益剰余金

２．理由
  当社は、株主の皆様への利益還元を経営の重要な課題であると位置付けており、配当決定に
 当たっては、連結業績に応じた配当を行うことを基本方針としております。
  上記方針に基づき、当期の期末配当につきましては、平成 26 年 2 月 4 日の配当予想の修正
にてお知らせしましたとおり、当社が平成 26 年 5 月 23 日をもって創立 40 周年を迎えること
から株主の皆様へ感謝の意を表し、1 株当たり 15 円の普通配当に、15 円の記念配当を加えた
30 円とさせていただきます。

以  上